
 
 

UCHWAŁA NR LIII/484/23 
RADY GMINY STARGARD 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, o kwotę 48 886,00 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 120 670,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 119 070,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 1 600,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy związane z realizacją zadań własnych, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały, o kwotę 169 556,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 167 840,00 zł, 

2) wydatki majątkowe – 1 716,00 zł. 

§ 4. Zmienia się wydatki jednostek pomocniczych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się przychody, dochody i wydatki na realizację zadań z zakresu ustawy o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, ujęte w załączniku nr 7 do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stargard na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zwiększa się o 25 000,00 zł dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych, ujęte 
w załączniku nr 10 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2023, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zwiększa się o 63 725,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
należące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 11 do uchwały w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Stargard na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Zwiększa się o 1 538,00 zł dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty 
nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 13 do uchwały w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stargard na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Zmniejsza się o 62 000,00 zł dotacje podmiotowe na zadania własne gminy realizowane przez 
podmioty nienależące do sektora finansów publicznych, ujęte w załączniku nr 14 do uchwały w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stargard na rok 2023, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 6490



§ 10. W Uchwale Nr LI/457/23 Rady Gminy Stargard z dnia 15 września 2023 r. uchyla się załącznik 
nr 8 „Dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej”. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Sebastian Janiak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6490



Bud�et na rok 2023

DOCHODY

Zał�cznik nr 1
do Uchwały Nr LIII/484/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 24.11.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwi�kszeniePlan Plan po zmianie

Ró�ne rozliczenia 0,00758 16 538,0021 653 509,83 21 670 047,83

0,0016 538,0021 574 358,09 21 590 896,09

0,000,0079 151,74 79 151,74

bie��ce

maj�tkowe

z tego:     

Ró�ne rozliczenia finansowe 0,0075814 16 538,00864 965,18 881 503,18

Bie��ce 0,0016 538,00785 813,44 802 351,44

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,0016 538,00199 056,00 215 594,00

Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 0,00900 12 348,006 191 420,00 6 203 768,00

0,0012 348,006 176 420,00 6 188 768,00

0,000,0015 000,00 15 000,00

bie��ce

maj�tkowe

z tego:     

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 12 348,001 945,00 14 293,00

Bie��ce 0,0012 348,001 945,00 14 293,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowa� wynikaj�cych z umów0950 0,0012 348,001 945,00 14 293,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 20 000,00825 193,00 845 193,00

0,0020 000,00180 451,00 200 451,00

0,000,00644 742,00 644 742,00

bie��ce

maj�tkowe

z tego:     

Biblioteki 0,0092116 20 000,0030 660,00 50 660,00

Bie��ce 0,0020 000,0030 660,00 50 660,00

Wpływy z usług0830 0,0020 000,0030 660,00 50 660,00

0,00RAZEM DOCHODY 48 886,0093 696 923,62 93 745 809,62

0,0048 886,0078 223 760,88 78 272 646,88

0,000,0015 473 162,74 15 473 162,74

z tego: bie��ce

maj�tkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6490



Budżet na rok 2023

WYDATKI

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr LIII/484/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 24.11.2023 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Transport i łączność 10 000,00600 9 000,0019 342 387,66 19 341 387,66

Lokalny transport zbiorowy 0,0060004 9 000,003 440 180,00 3 449 180,00

Wydatki bieżące 9 000,00 0,003 440 180,00 3 449 180,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 000,00 0,001 177 960,00 1 186 960,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 000,00 0,001 177 960,00 1 186 960,00

dotacje i subwencje 0,00 0,002 262 220,00 2 262 220,00

Drogi wewnętrzne 10 000,0060017 0,003 191 944,57 3 181 944,57

Wydatki bieżące 0,00 10 000,00659 382,00 649 382,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 10 000,00659 382,00 649 382,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 10 000,00659 382,00 649 382,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,002 532 562,57 2 532 562,57

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,002 532 562,57 2 532 562,57

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 0,00933 153,00 933 153,00

Gospodarka mieszkaniowa 0,00700 1 300,00810 442,00 811 742,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6490



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Pozostała działalność 0,0070095 1 300,00477 842,00 479 142,00

Wydatki bieżące 1 300,00 0,0027 842,00 29 142,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 300,00 0,0027 842,00 29 142,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 300,00 0,0027 842,00 29 142,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00450 000,00 450 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00450 000,00 450 000,00

Administracja publiczna 6 434,00750 21 200,0014 449 832,56 14 464 598,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 709,0075023 20 200,008 133 572,00 8 149 063,00

Wydatki bieżące 18 950,00 4 709,007 388 735,32 7 402 976,32

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 950,00 4 709,007 195 504,64 7 209 745,64

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,005 603 037,00 5 603 037,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 950,00 4 709,001 592 467,64 1 606 708,64

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,0040 480,00 40 480,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00152 750,68 152 750,68

Wydatki majątkowe 1 250,00 0,00744 836,68 746 086,68

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 250,00 0,00744 836,68 746 086,68

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 0,00233 164,68 233 164,68

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 725,0075075 0,00114 038,00 112 313,00

Wydatki bieżące 0,00 1 725,00114 038,00 112 313,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 1 725,00114 038,00 112 313,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6490



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,005 893,00 5 893,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 1 725,00108 145,00 106 420,00

Pozostała działalność 0,0075095 1 000,004 447 587,00 4 448 587,00

Wydatki bieżące 1 000,00 0,004 447 587,00 4 448 587,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 0,003 188 287,00 3 189 287,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,00167 976,00 167 976,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 0,003 020 311,00 3 021 311,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00149 800,00 149 800,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,001 109 500,00 1 109 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 744,00754 9 600,001 580 295,00 1 582 151,00

Ochotnicze straże pożarne 7 744,0075412 9 600,00718 095,00 719 951,00

Wydatki bieżące 9 600,00 7 744,00537 590,00 539 446,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 7 744,00305 319,00 297 575,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,0079 480,00 79 480,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 7 744,00225 839,00 218 095,00

dotacje i subwencje 1 538,00 0,00165 066,00 166 604,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 062,00 0,0067 205,00 75 267,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,00180 505,00 180 505,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,00180 505,00 180 505,00

Oświata i wychowanie 71 000,00801 62 000,0029 938 785,87 29 929 785,87

Szkoły podstawowe 9 000,0080101 0,0017 570 019,50 17 561 019,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6490



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 0,00 9 000,0016 510 019,50 16 501 019,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 9 000,0015 882 657,50 15 873 657,50

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,0012 698 069,50 12 698 069,50

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 9 000,003 184 588,00 3 175 588,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00627 362,00 627 362,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,001 060 000,00 1 060 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,001 060 000,00 1 060 000,00

Przedszkola 62 000,0080104 60 000,006 213 429,15 6 211 429,15

Wydatki bieżące 60 000,00 62 000,006 213 429,15 6 211 429,15

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,001 124 943,65 1 124 943,65

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,00777 875,65 777 875,65

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 0,00347 068,00 347 068,00

dotacje i subwencje 60 000,00 62 000,005 047 133,50 5 045 133,50

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,0041 352,00 41 352,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 0,0080106 2 000,000,00 2 000,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,000,00 2 000,00

w tym:

dotacje i subwencje 2 000,00 0,000,00 2 000,00

Ochrona zdrowia 383,00851 1 725,00280 027,48 281 369,48

Lecznictwo ambulatoryjne 383,0085121 0,0030 690,00 30 307,00

Wydatki bieżące 0,00 383,008 048,00 7 665,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 383,008 048,00 7 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 6490



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 383,008 048,00 7 665,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,0022 642,00 22 642,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,0022 642,00 22 642,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,0085154 1 725,00243 737,48 245 462,48

Wydatki bieżące 1 725,00 0,00243 737,48 245 462,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 0,0070 652,48 70 652,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,0040 011,00 40 011,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 0,0030 641,48 30 641,48

dotacje i subwencje 1 725,00 0,00172 485,00 174 210,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00600,00 600,00

Pomoc społeczna 20 000,00852 0,004 699 336,00 4 679 336,00

Ośrodki pomocy społecznej 20 000,0085219 0,001 969 853,00 1 949 853,00

Wydatki bieżące 0,00 20 000,001 954 853,00 1 934 853,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 20 000,001 939 998,00 1 919 998,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,001 477 097,00 1 477 097,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 20 000,00462 901,00 442 901,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,0014 855,00 14 855,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,0015 000,00 15 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,0015 000,00 15 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 466,00900 12 814,009 561 799,02 9 574 147,02

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,0090004 12 348,00224 301,48 236 649,48

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 6490



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 12 348,00 0,00224 301,48 236 649,48

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 348,00 0,00222 501,48 234 849,48

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,0079 894,19 79 894,19

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 348,00 0,00142 607,29 154 955,29

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,001 800,00 1 800,00

Pozostała działalność 466,0090095 466,00226 755,29 226 755,29

Wydatki bieżące 0,00 466,00123 032,15 122 566,15

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 0,00 466,00123 032,15 122 566,15

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,00400,00 400,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 0,00 466,00122 632,15 122 166,15

Wydatki majątkowe 466,00 0,00103 723,14 104 189,14

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 466,00 0,00103 723,14 104 189,14

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 643,00921 42 917,003 364 488,77 3 402 762,77

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 643,0092109 16 917,002 626 773,25 2 639 047,25

Wydatki bieżące 16 917,00 3 043,001 012 179,49 1 026 053,49

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 317,00 3 043,001 012 179,49 1 024 453,49

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,000,00 0,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 317,00 3 043,001 012 179,49 1 024 453,49

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 600,00 0,000,00 1 600,00

Wydatki majątkowe 0,00 1 600,001 614 593,76 1 612 993,76

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 6490



Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 600,001 614 593,76 1 612 993,76

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

0,00 1 600,001 471 003,00 1 469 403,00

Biblioteki 0,0092116 26 000,00498 780,00 524 780,00

Wydatki bieżące 26 000,00 0,00479 200,00 505 200,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 000,00 0,0069 200,00 70 200,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 000,00 0,0069 200,00 70 200,00

dotacje i subwencje 25 000,00 0,00410 000,00 435 000,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,0019 580,00 19 580,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,0019 580,00 19 580,00

Kultura fizyczna 0,00926 9 000,001 814 742,65 1 823 742,65

Obiekty sportowe 0,0092601 9 000,001 532 742,65 1 541 742,65

Wydatki bieżące 9 000,00 0,00443 730,49 452 730,49

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 000,00 0,00442 990,49 451 990,49

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 0,00 0,0047 436,00 47 436,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 000,00 0,00395 554,49 404 554,49

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00740,00 740,00

Wydatki majątkowe 0,00 0,001 089 012,16 1 089 012,16

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 0,001 089 012,16 1 089 012,16

120 670,00RAZEM WYDATKI 169 556,00109 325 992,91 109 374 878,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 6490



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan Plan po zmianach

Wydatki bieżące 81 382 504,15 167 840,00 119 070,00 81 431 274,15

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 58 001 724,97 67 915,00 57 070,00 58 012 569,97

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 27 275 096,79 0,00 0,00 27 275 096,79

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 30 726 628,18 67 915,00 57 070,00 30 737 473,18

dotacje i subwencje 9 288 232,50 90 263,00 62 000,00 9 316 495,50

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 9 693 453,00 8 062,00 0,00 9 701 515,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 262 250,68 1 600,00 0,00 1 263 850,68

obsługa długu 3 136 843,00 0,00 0,00 3 136 843,00

Wydatki majątkowe 27 943 488,76 1 716,00 1 600,00 27 943 604,76

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 27 898 488,76 1 716,00 1 600,00 27 898 604,76

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

4 545 383,68 0,00 1 600,00 4 543 783,68

zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego.

45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

120 670,00RAZEM WYDATKI 169 556,00109 325 992,91 109 374 878,91

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 6490



Budżet na rok 2023

 
WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH

W RAMACH BUDŻETU GMINY STARGARD W 2023 R.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr LIII/484/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 24.11.2023 r.

Transport i łączność 10 000,00600 0,00

Drogi wewnętrzne 10 000,0060017 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 10 000,000,00

Jednostki

STRACHOCIN 10 000,000,00

Administracja publiczna 0,00750 1 000,00

Pozostała działalność 0,0075095 1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,001 000,00

Jednostki

STRACHOCIN 0,001 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00921 9 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,0092109 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 000,00

Jednostki

STRACHOCIN 0,009 000,00

10 000,00RAZEM WYDATKI 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 6490



905  

 

 

0270  

0480  

249 562,48

4 100,00

4210 1 000,00

4300 1 600,00

4700 1 500,00

245 462,48

2310 6 210,00

2820 168 000,00

3030 600,00

4110 600,00

4170 39 411,00

4210 10 161,48

4220 2 000,00

4300 16 400,00

4610 80,00

4700 2 000,00

249 562,48

Przychody jst z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach

11 761,48

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 140 000,00

0,00

0,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
211 088,00

71 088,00

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

Plan
Rozdział

przychody wydatki§

Dział Nazwa

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr LIII/484/23

Rady Gminy Stargard                                                          

z dn. 24.11.2023 r.

Przychody, dochody i wydatki budżetu Gminy Stargard na realizację zadań                                                                                    

z zakresu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2023 r.

RAZEM 222 849,48

Plan
Rozdział

dochody wydatki

Dział Nazwa

§

211 088,00

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

851  Ochrona zdrowia

85153 Zwalczanie narkomanii

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i wyposażenia  

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Wynagrodzenia bezosobowe  

Zakup usług pozostałych

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup środków żywności

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 6490



Budżet na rok 2023

 
Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Stargard w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr LIII/484/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 24.11.2023 r.

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 435 000,00

Biblioteki92116 435 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury2480 435 000,00

Dotacja podmiotowa dla Biblioteki Gminnej w Klępinie 435 000,00

RAZEM WYDATKI 435 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 6490



Budżet na rok 2023

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne

realizowane przez podmioty należące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr LIII/484/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 24.11.2023 r.

Transport i łączność600 2 262 220,00

Lokalny transport zbiorowy60004 2 262 220,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 262 220,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Stara Dąbrowa 5 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu - Gmina Marianowo 300,00

Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie transportu zbiorowego - Gmina Suchań 400,00

Dotacja dla miasta Stargard z tytułu porozumienia z zakresu publicznego transportu
zbiorowego na terenie gminy 

2 256 220,00

Oświata i wychowanie801 1 537 448,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 58 839,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 58 839,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 58 839,00

Przedszkola80104 1 476 609,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 1 476 609,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 1 476 609,00

Inne formy wychowania przedszkolnego80106 2 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 2 000,00

Dotacje celowe na wychowanie przedszkolne 2 000,00

Ochrona zdrowia851 6 210,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 6 210,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 6 210,00

Dotacja dla Miasta Szczecin (dofinansowanie Izby Wytrzeźwień) 6 210,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 60 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 60 000,00

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

2310 60 000,00

Dotacja dla Miasta Stargard na wspólną realizację zadań z zakresu opieki nad bezdomnymi
zwierzętami (dofinansowanie schroniska dla zwierząt)

60 000,00

RAZEM WYDATKI 3 865 878,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 6490



Budżet na rok 2023

 
Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy

realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LIII/484/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 24.11.2023 r.

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 176 604,00

Ochotnicze straże pożarne75412 166 604,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 166 604,00

Dotacje dla Ochotniczych Straży Pożarnych w celu zapewnienia bezpieczeństwa i ochrony
przeciwpożarowej

148 100,00

Dotacja celowa na dofinansowanie zadań bieżących do realizacji jednostkom OSP 18 504,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego 75415 10 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 10 000,00

Zapewnienie bezpieczeństwa na obszarach wodnych Gminy Stargard 10 000,00

Oświata i wychowanie801 40 378,50

Przedszkola80104 40 378,50

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 18 843,30

Dotacje celowe dla niepublicznych przedszkoli na wypłatę nagrody dla nauczycieli 18 843,30

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

2830 21 535,20

Dotacje celowe dla niepublicznych przedszkoli na wypłatę nagrody dla nauczycieli 21 535,20

Ochrona zdrowia851 168 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 168 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji stowarzyszeniom

2820 168 000,00

Dotacja dla organizacji pozarządowych - konkurs na prowadzenie placówek wsparcia
dziennego

168 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 6 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 6 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów
publicznych 

6230 6 000,00

Dotacje na dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków 6 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 20 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych 

2720 20 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie remontów zabytków - rezerwa na wykonanie prac
awaryjnych

20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 6490



Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Kultura fizyczna926 260 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej92605 260 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego

2360 260 000,00

Dotacja dla organizacji pożytku publicznego na upowszechnianie kultury fizycznej 260 000,00

RAZEM WYDATKI 670 982,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 6490



Budżet na rok 2023

 
Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Gminy Stargard na zadania własne gminy 
realizowane przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr LIII/484/23
Rady Gminy Stargard
z dn. 24.11.2023 r.

Oświata i wychowanie801 4 227 010,00

Przedszkola80104 3 528 146,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 3 528 146,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 3 528 146,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

80149 698 864,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 698 864,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 698 864,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 123 625,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 123 625,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty2540 123 625,00

Dotacja podmiotowa na wychowanie przedszkolne 123 625,00

RAZEM WYDATKI 4 350 635,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 6490


	UCHWAŁA NR LIII/484/23 RADY GMINY STARGARD  z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-12-05T14:12:21+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




